2006 年度第 4回研修委員会議事録

日 時：2006 年 6 月 7 日（水）14：00～17：00

場 所：中央大学後楽園キャンパス 1 号館 2Ｆ 1235 教室

出席者：浮塚利夫（明治大学）・御園和之（早稲田大学）・岡野純子（慶應義塾大学）・和田

貴敏（中央大学）・光富健一（東京理科大学）・関秀行（オブザ－バ－）・木下幸子

（国士舘大学）

議  長：浮塚利夫（委員長）

記  録：木下幸子（研究部担当理事校）

配布資料：①2006 年度第 4回研修委員会の議事次第

②開催趣旨とプログラム案（2006.6.9）（浮塚）

議 事

1.2006 年度研修会テ－マについて

  2006 年度研修会開催趣旨について、委員長から配付資料を基に説明があり、検討し

た結果配布資料どおり了承された。

  プログラムについて配布資料を基に検討を重ね、講師候補、講演依頼内容、時間配

分についてほぼ確定し、今後講師候補と調整をすすめることとなった。

 2.今後の進め方について

   9 月 26 日・27 日の研修会開催に向けたスケジュ－ル

①プログラムの確定（6月 7日）

   ②講師の依頼（6月中）

   ③講演タイトルの確定（6月中）

④開催通知の発送（7月 研修会の 2ヶ月前）

⑤研修会準備作業

⑥研修会

 司会 和田委員（中央大学）

 会場 岡野委員（慶応義塾大学）

 その他の役割

⑦その他

3.第 5 回以降の研修委員会について

第 5回：6月 29 日（木） 慶応義塾大学 14：00～17：00

 15：00～16：00 会場の視察を予定

4.その他

第 6回以降の研修委員会の日程については未定。

                                 以  上